
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ 
ЕОСУДАРСТВЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ ПОШЕХОНСКИЙ 
АГРАРНО-ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ 

(ЕПОУ ЯО Пошехонский аграрно-политехнический колледж)

ПРИКАЗ №

30.09.2021 г.

О зачислении

На основании решения приемной комиссии Протокол № 10 от 
30.09.2021 года, в соответствии с ФЗ № 273 от 29.12.2012 г., «Об образовании 
в РФ». Правилами приема ГПОУ ЯО Пошехонского аграрно­
политехнического колледжа

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 30.09.2021 года на первый курс обучения по программе 
подготовки специалистов среднего звена по специальности 35.01.17 
Обработчик рыбы и морепродуктов на места, финансируемые из средств 
заказчика, в соответствии с Приложением № 1.

2. Зачислить с 30.09.2021 года на первый курс обучения по программе 
подготовки специалистов среднего звена специальности 35.02.14 
Охотоведение и звероводство на места, финансируемые из бюджета 
Ярославской области, в соответствии с Приложением № 1.

3. Зачислить с 30.09.2021 года на первый курс обучения по программе 
подготовки специалистов среднего звена специальности 38.02.02 Страховое 
дело (по отраслям) на места, финансируемые из бюджета Ярославской 
области, в соответствии с Приложением № 1.

4. Зачислить с 30.09.2021 года на первый курс обучения по программе 
подготовки специалистов среднего звена специальности 35.02.12 Садово- 
парковое и ландшафтное строительство на места, финансируемые из 
бюджета Ярославской области, в соответствии с Приложением № 1.

5. Зачислить с 30.09.2021 года на первый курс обучения по программе 
подготовки специалистов среднего звена специальности 35.02.09 Ихтиология 
и рыбоводство на места, финансируемые из бюджета Ярославской области, в 
соответствии с Приложением № 1.

6. Зачислить с 30.09.2021 года на первый курс обучения по программе 
подготовки специалистов среднего звена специальности 35.02.16



Эксплуатация и ремонт сельскохозяйственной техники и оборудования н а ) 

места, финансируемые из бюджета Ярославской области в соответствии с 
Приложением № 1.

7. Зачислить с 30.09.2021 года на первый курс обучения по программе 
подготовки квалифицированных рабочих, служащих профессии 15.01.05 
Сварщик (ручной и частично механизированной сварки (наплавки)) на места, 
финансируемые из бюджета Ярославской области, в соответствии с 
Приложением № 1.

8. Зачислить с 30.09.2021 года на первый курс обучения по программе 
подготовки специалистов среднего звена специальности 38.02.01 Экономика 
и бухгалтерский учет (по отраслям) на места, финансируемые из бюджета 
Ярославской области, в соответствии с Приложением № 1.

Директор О.Н. Викторович

%



Приложение № 1 
приказ от 30.09.2021 г.

1. Программа подготовки квалифицированных рабочих, служащих 
профессии 35.01.17 Обработчик рыбы и морепродуктов

1. Боброва Анна Ивановна;
2. Родионова Елена Владимировна;
3. Холманова Надежда Ивановна.
2. Программа подготовки специалистов среднего звена по

специальности 35.02.14 Охотоведение и звероводство

1. Мелихов Игорь Владимирович;
2. Лебедев Михаил Сергеевич;
3. Жданов Владимир Юрьевич-.- - -

3. Программа подготовки специалистов среднего звена по
специальности 38.02.02 Страховое дело (по отраслям)

1. Лыков Денис Николаевич;
2. Сотонина Виктория Владимировна.

4. Программа подготовки специалистов среднего звена специальности 
35.02.12 Садово-парковое и ландшафтное строительство

1. Большакова Светлана Анатольевна;
2. Девушкин Максим Александрович;
3. Желонкин Илья Алексеевич;
4. Кротикова Евгения Федоровна.

5. Программа подготовки специалистов среднего звена специальности 
35.02.09 Ихтиология и рыбоводство

1. Яковлев Евгений Владимирович.

6. Программа подготовки специалистов среднего звена специальности 
35.02.16 Эксплуатация и ремонт сельскохозяйственной техники и 
оборудования

1. Зеленцов Руслан Викторович

7. Программа подготовки квалифицированных рабочих, служащих по 
профессии 15.01.05 Сварщик (ручной и частично механизированной сварки 
(наплавки))

1. Демидов Алексей Андреевич

8. Программа подготовки - специалистов среднего звена по 
специальности 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)

1. Туркина Ирина Юрьевна


